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Effektiv søgning efter en myndighedsgodkendt, 
kundeanbefalet virksomhedsrådgiver. 
 
Firmaer, der søger efter en ny, troværdig rådgiver, ønsker en let, præcis og effektiv 
søgemetode. Derfor er søgesystemet på Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase nu 
udvidet, så man også kan søge på de kunde-anbefalede rådgiveres myndigheds-
autorisering. Det gør databasen helt unik. 
 
Kombinationen af søgesystemets over 230 kompetence-områder grupperet i 13 
hovedkategorier og den nye mulighed for at koble ønsket om en myndigheds-autorisering på 
sin søgning gør søgningen yderst præcis. Og da man efter bare 4-5 klik kan have et 
søgeresultat på dvrdb.dk bliver søgningen både let og effektiv. Det er helt unikt i Danmark. 
 
”Udvidelsen af søgesystemet gør, at man f.eks. kan søge efter en statsautoriseret revisor i 
Århus, der også kan rådgive om IT-drift og outsourcing,” forklarer Henrik Svava Mortensen fra 
Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase og fortsætter: ”Hvis da der findes sådan en virksomhed 
og de har valgt at være med i databasen!” 
 
Myndigheds-autorisering og kunde-anbefaling 
 
For i det hele taget at kunne være med i Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase, skal 
rådgivervirksomhederne vise mindst én konkret kundeanbefaling på deres profilside. Hvis der 
eksisterer et autoriseringssystem fra myndighedernes side for deres branche, kan de nu også 
angive den, f.eks. om rådgivervirksomheden er en: 
- Autoriseret arbejdsmiljørådgiver 
- Registreret revisor 
- Statsautoriseret revisor eller en 
- Statsautoriseret translatør 
 
Beregnet til firmaer og virksomhedsrådgivere i alle brancher 
 
Søgesystemet på Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase er i forvejen beregnet til at man på en 
ensartet måde nemt kan søge efter en advokat, revisor, managementkonsulent, IT-rådgiver, 
personaleudvikler, arbejdsmiljøekspert, reklamekyndig eller enhver anden form for 
virksomhedsrådgiver i bred forstand. 
 
Samtidig er Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase designet til at tilgodese søgernes behov for et 
præcist, lettilgængeligt og effektivt hjælpeværktøj, de kan bruge i bestræbelserne på at løse et 
helt konkret behov i deres firma. 
 
 
Information til redaktionen 
 
For mere information er redaktionen velkommen til at kontakte Henrik Svava Mortensen på 
telefon 70 20 60 10 eller e-mail hsm@dvrdb.dk. 
 
Hvis der angives kontaktinformation i en artikel, anvend venligst: 
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Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase, www.dvrdb.dk, 
e-mail: info@dvrdb.dk, tlf. 70 20 60 10. 
 
 
 
Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase – baggrundsinformation 
 
Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase har som mål at være Danmarks førende værktøj til at 
give en oversigt over professionelle virksomheder, som i bred forstand rådgiver andre 
virksomheder. 
 
Uanset om der skal søges efter advokater, revisorer, reklamebureauer, IT-rådgivere, Human 
Resource virksomheder, managementkonsulenter, grafiske designere, journalister, fotografer, 
ingeniører eller noget helt andet skal det være let at finde den rigtige rådgivervirksomhed til 
opgaven. 
 
Med et enkelt, effektivt og præcist søgesystem kan man på en let, ensartet måde søge efter 
professionelle virksomhedsrådgivere på tværs af brancher. Søgesystemet har over 230 
kompetence-områder grupperet i 13 hovedkategorier. Efter bare 4 klik kan man have et 
søgeresultat på www.dvrdb.dk.  
 
Alle systemets rådgivervirksomheder skal hver især være anbefalet af deres kunder. På deres 
profilside i databasen kan man se mindst én udtalelse fra en navngiven kunde. Dansk 
Virksomhedsrådgiverdatabase mener, det er den højeste grad af anbefaling, man kan opnå. 
 
Baggrund i virkeligheden 
 
Systemet er udviklet af virksomhedsrådgivere. Grundige analyser og et omfattende 
interviewarbejde i form af flere hundrede møder med ejere af og direktører for danske 
erhvervsvirksomheder samt samtaler med et bredt udsnit af virksomhedsrådgiverne på 
markedet ligger til grund for idéen om Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase. 
 
Hertil kommer den viden om de små og mellemstore virksomheders brug af - eller måske 
snarere manglende brug af - rådgivning, som flere erhvervsorganisationer har offentliggjort. 
 
Udgangspunktet har derfor været en omfattende viden om, hvordan virksomhedsrådgivere og 
virksomheder i almindelighed arbejder, hvad de har behov for, hvordan de søger efter hjælp 
udefra og hvordan dette behov kan løses. 
 
Ekstra tilbud til rådgivere 
 
Som et ekstra plus for virksomhedsrådgiverne i Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase er der et 
lukket område for dem, der har en aktiv profil i systemet. 
 
Her har de bl.a. adgang til relevante informationsartikler, en aktivitetskalender med relevante 
events samt en række rabatordninger og gode tilbud på varer og services. De kan også skrive 
opslag om deres kunders ledige stillinger, opslag om de foredrag, de kan holde for andre, 
opslag om overskudsvarer mv. hos deres kunder samt skrive om deres holdninger og meninger 
om aktuelle emner. 
 
Det er gratis at søge i Dansk Virksomhedsrådgiverdatabase. Virksomhedsrådgivere, der vil 
være med, skal betale et mindre beløb, som starter ved kr. 475,- pr. år. 
 
 


